EDITAL PROEX/DEU Nº 92/2020

A Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Culturais no uso de suas atribuições legais

torna público o edital de convocação dos 23 (vinte e três) acadêmicos classificados

paras as bolsas concedidas pela Fundação Araucária ao PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA - PIBEX,

vigência 2020-2021, conforme anexo deste edital.

Esse edital fica vinculado à Chamada Pública nº 06/2020 – Fundação Araucária do

Programa Institucional de Bolsas de Extensão Universitária – PIBEX, vigência 2020-

2021 e Edital PROEX/DEU nº 22/2020 para a participação no Programa

Institucional de Bolsas de Extensão Universitária – PIBEX, vigência 2020-2021.

Os alunos e professores orientadores selecionados no ANEXO I receberão a

partir do dia 19/10/2020 através do e-mail o termo de compromisso e os recibos

para assinatura digital. Eles devem ser reencaminhados via e-mail até o dia 23 de

outubro de 2020 no mesmo e-mail.

Em caso de desistência o professor orientador deverá comunicar à Seção de bolsas

da PROEX através do e-mail lmscunha@uepg.br

Ponta Grossa, 15 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Edina Schimanski    Profa. Dra. Sandra Maria Scheffer

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E   DIRETORA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
             ASSUNTOS CULTURAIS

ANEXO I

 ORIENTADOR

ALUNO INDICADO

1 HELEISE FARIA DOS REIS DE
OLIVEIRA

MURILO DE BONA CALLEGARI

RA: 18019847
2

CRISTINA BERGER FADEL

ANNA BÁRBARA MALUF

RA: 16324243

3 RITA DE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA MÁRCIA FERRAZ SPERLING

RA: 18002453

4 CARLOS ALBERTO DE SOUZA WILLIAN BRASIL DOS SANTOS LIMA

RA: 19012367
5

CARLOS ALBERTO DE SOUZA

VICTORIA CATHARINA SELLARES DE

CANDIA

RA: 20009367
6

PAULO VITOR FARAGO
EDUARDA RODRIGUES

RA: 16411049

7 VERA LUCIA MARTINIAK RAFAELLE RAMILIO MENDES

RA: 20004153

8 LETICIA FRAGA SARA ALVES INÁCIO

RA: 14313640

9 LETICIA FRAGA MIRIAN GUIMARÃES DE FREITAS

RA: 14313740

10 PAULA MELANI ROCHA MARIA CATHARINA IAVORSKI EDLING

RA: 20004567
11

NELBA MARIA TEIXEIRA PISACCO

RAISSA IANZEN EVANGELISTA

RA: 18006253

12 RITA DE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA VITORIA MARQUES FERREIRA

RA: 20012653

1
3

FABIANA POSTIGLIONE MANSANI JÉSSICA MAINARDES

RA: 17594340

14 SERGIO LUIZ GADINI ISADORA RICARDO

RA: 20002667
15

VALESKA GRACIOSO CARLOS
VINICIUS DE OLIVEIRA TRUJILLO

GERONIMO

RA: 20009658
16

DAIANA CAMARGO

MARIA EDUARDA KLABUNDE

RA: 19006253
17

RAFAEL SCHOENHERR
TAMIRES LIMURCI DOS SANTOS

RA: 20005867

18 ANTONIO LICCARDO DOUGLAS INGLEZ KOSINSKI

RA: 20003702

19 NELCI CATARINA CHIQUETTO TAYNA CARRARO

RA: 20005425
20

REIDY ROLIM DE MOURA
JESSICA RHAISSA SCHMITT GOMES

RA: 18002165
21

LUIZ CLAUDIO GARCIA

RAFAEL PEZZINI GROCHOSKI

RA: 18039822
22

ROSANGELA CAPUANO TARDIVO

CAMILA MARCAL CELESTINO

RA: 17556846
23

RICARDO ZANETTI GOMES

RENAN FRANCISCO DE CARVALHO

RA: 15305440